
План јавних набавки за 2018. годину 
КОМГРАД ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ КОМУНАЛНО СТАМБЕНО ГРАЂЕВИНСКЕ ДЕЛАТНОСТИ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 19.1.2018

Измена број: 244 24.4.2018
Измена број: 273 11.5.2018
Измена број: 311 25.5.2018
Измена број: 396-1/1-18 18.7.2018
Измена број: 559 28.9.2018
Измена број: 597 12.10.2018
Измена број: 656 15.11.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

200.661.692

добра 144.100.000

1.1.1 11/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018запаљива уља са ниским процентом сумпора - 
мазут

8100000

1.1.2 11/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018природни гас са грејање 4950000

1.1.3 10/2017 12/2017отворени поступак 12/2018горива 14000000

1.1.4 11/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018електрична енергија 9800000

1.1.5 11/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018делови и прибор за возила и њихове моторе 4800000

1.1.6 12/2017 2/2018отворени поступак 12/2018грађевински материјали и конструкције 21000000

1.1.7 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018комунално возило (за чишћење улица) 2500000

1.1.8 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018погребно возило 2200000

1.1.9 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2018теренско возило ( интервентно) 4900000

1.1.10 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018опрема за одржавање јавних површина 2300000

1.1.11 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018пумпе - фекалне,бунарске 1800000

1.1.12 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018водомери и ревитализација водомера 1900000

1.1.13 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018водомери са даљинским очитавањем-пилот 
програм

3000000

1.1.14 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018аутодизалица са корпом 4000000

1.1.15 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018контејнери за рециклажу 4950000

1.1.16 5/2018 6/2018отворени поступак 6/2018грађевинска радна машина - булдожер 10000000

1.1.17 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018разна рачунарска опрема 1200000

Страна 1 од 3Датум штампе: 15.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.18 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018програмски-софтверски пакет за аутоматизацију 
канцеларијског пословања

3500000

Измена број: 244; усвојена: 24.4.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: због неадекватног постојећег програма за пословање, указала се потреба за набавку новог софтвера (обрачун комуналних услуга, остале услуге, погребно,благајна, 
материјално и магацинско књиговодство,рино...)

1.1.19 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018набавка личне заштитне опреме(радна одела 
специјална одећа и прибор)

2500000

Измена број: 311; усвојена: 25.5.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.20 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Набавке косилице 2200000

Измена број: 559; усвојена: 28.9.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због повећања и рационализције посла, на основу одлуке Надзорног одбора.

1.1.21 10/2018 11/2018отворени поступак 11/2019набавка мазута - запаљива уља са ниским 
процентом сумпора НСГ-С

15000000

Измена број: 597; усвојена: 12.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.22 11/2018 1/2019отворени поступак 12/2019горива 19500000

Измена број: 656; усвојена: 15.11.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 13.400.000

1.2.1 11/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуга поправке и одржавања моторних возила 4100000

1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге поправке и одржавања пумпи и бунара 5000000

1.2.3 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018телекомуникационе услуге - услуге мобилне 
телефоније

800000

1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018услуге израде техничке документације 600000

1.2.5 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018услуга пројектовања зграде 2000000

1.2.6 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018услуге осигурања 900000

радови 43.161.692

1.3.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018грађевински радови 5000000

1.3.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018ревитализација постројења на водозахватном 
објекту

3000000

1.3.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018грађевински  занатски радови 3500000

Измена број: 273; усвојена: 11.5.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: због непредвиђених околности,хаварије.указала се потреба за санацијом објекта-грађевинским и занатским радовима на санацији.

Страна 2 од 3Датум штампе: 15.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 7/2018 9/2018отворени поступак 10/2018радови на систему грејања уградњом гасних 
генератора у стамбеним зградама колективног 
становања

31661692

Измена број: 396-1/1-18; усвојена: 18.7.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

ДИАНА ДОМАЊ ДУДАШ

Овлашћено лице:

ДИАНА ДОМАЊ ДУДАШ

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 244; усвојена: 24.4.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
Образложење: због неадекватног постојећег програма за пословање, указала се потреба за набавку новог софтвера (обрачун комуналних услуга, остале услуге, погребно,благајна,материјално и 
магацинско књиговодство,рино.....)

Измена број: 273; усвојена: 11.5.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
Због непредвиђених околности , хаварије ,  указала се потреба за санацијом објекта -грађевинским и занатским   радовима на санацији.

Измена број: 311; усвојена: 25.5.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
Услед непредвиђених околности и повећања обима посла у летњем периоду дошло је до потребе за набавком личне заштитне опреме

Измена број: 396-1/1-18; усвојена: 18.7.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
На основу одлуке оснивача Скупштине Општине бр.023-30/2018-В о измени програма пословања ЈП КОМГРАД-а "промене у плану капиталних и инвестицоних улагања", то јест прелазак на грејање 
гасним колекторима за кориснике на систему централног грејања, и Одлуке бр.396-1 Надзорног одбора ЈП КОМГРАД-а од  дана 18.07.2018.г.

Измена број: 559; усвојена: 28.9.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
На основу одлуке Надзорног одбора од 21.09.2018.г., под бр.532-1. Због повећања и рационализација посла.

Измена број: 597; усвојена: 12.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018
Због непредвиђених околности, указала се потреба за набавком предметног добра.

Измена број: 656; усвојена: 15.11.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018 од 19.1.2018

Страна 3 од 3Датум штампе: 15.11.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


